
 
Број: 04-2293 
Датум: 05.09.2018. год. 
  
 
                   На основу члана 55. став 1. тачка 8) Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. бр. 124/12, 
14/15 и 68/15), Здравствени центар Врање 
 
Објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив наручиоца: Здравствени центар Врање 
Адреса наручиоца: Јована Јанковића Лунге бр.1 
Интернет страница наручиоца: www.dzvranje.org 
Врста наручиоца: здравство 
Опис предмета набавке: Лекови са листе Д 
Назив и ознака из општег речника набавке: Фармацеутски производи, 33600000 
Партија 2. Calcium gluconate 
Уговорена вредност: 236.070,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Понуђена цена: -Највиша: 236.070,00 дин. 
   -Најнижа: 236.070,00 дин. 
 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 236.070,00 дин. 
                -Најнижа: 236.070,00 дин. 
 
Партија 3.Atropine sulfata 
Уговорена вредност: 157.020,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Понуђена цена: -Највиша: 157.020,00 дин. 
   -Најнижа: 157.020,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 157.020,00 дин. 
                -Најнижа: 157.020,00 дин. 
 
Партија 4. Phenilephrin 
Уговорена вредност: 261.200,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Понуђена цена: -Највиша: 261.200,00 дин. 
   -Најнижа: 261.200,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 261.200,00 дин. 
                -Најнижа: 261.200,00 дин. 
 
Партија 5. Glucose 
Уговорена вредност: 50.000,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 1 (једна) 



Понуђена цена: -Највиша: 50.000,00 дин. 
   -Најнижа: 50.000,00 дин. 
 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 50.000,00 дин. 
                -Најнижа: 50.000,00 дин. 
 
Партија 6. Magnesium sulfate 
Уговорена вредност: 3.820,70 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Понуђена цена: -Највиша: 3.820,70 дин. 
   -Најнижа: 3.820,70 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 3.820,70 дин. 
                -Најнижа: 3.820,70 дин. 
 
Партија 7. Propafenon 
Уговорена вредност: 788,60 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Понуђена цена: -Највиша: 788,60 дин. 
   -Најнижа: 788,60 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 788,60 дин. 
                -Најнижа: 788,60 дин. 
 
Партија 8. Naloxon hydrochloride 
Уговорена вредност: 5.598,50 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Понуђена цена: -Највиша: 5.598,50 дин. 
   -Најнижа: 5.598,50 дин. 
 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 5.598,50 дин. 
                -Најнижа: 5.598,50 дин. 
 
Партија 9. Levomepromazin 
Уговорена вредност: 10.842,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Понуђена цена: -Највиша: 10.842,00 дин. 
   -Најнижа: 10.842,00 дин. 
. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 10.842,00 дин. 
                -Најнижа: 10.842,00 дин. 
 
Партија 11. Lidocain 
Уговорена вредност: 266.781,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Понуђена цена: -Највиша: 266.781,00 дин. 



   -Најнижа: 266.781,00 дин. 
 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 266.781,00 дин. 
                -Најнижа: 266.781,00 дин. 
 
Партија 12. Neostgmin 
Уговорена вредност: 170.200,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Понуђена цена: -Највиша: 170.200,00 дин. 
   -Најнижа: 170.200,00 дин. 
 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 170.200,00 дин. 
                -Најнижа: 170.200,00 дин. 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
 
Датум доношења Oдлуке о додели уговора: 21.08.2018.године 
Датум закључења уговора: 30.08.2018. год. 
Основни подаци о добављачу: „Ino-.Pharm“ d.o.o. ул. Браће Ковач  бр. 2, 11000  Београд 
Период важења уговора:  годину дана  
Околности које представљају основ за измену уговора: цена је фиксна за време важења уговора 
 


